ПРОЕКТ

НПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЫН АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН

ШУÖМ

«____»                       2025 г. № _____

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми от 20 декабря 2024 г.

№ 2273 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального округа «Усинск» Республики Коми»

В соответствии со статьями 33, 34 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь статьей 9 Устава муниципального

округа «Усинск» Республики Коми, протоколом публичных слушаний

от 13 марта 2025 г., заключением публичных слушаний от 19 марта 2025 г.,

администрация муниципального округа «Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми от 20 декабря 2024 г. № 2273 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки муниципального округа «Усинск»

Республики Коми» изменения, заменив в Карте градостроительного

зонирования в части II Правил землепользования и застройки

муниципального округа «Усинск» Республики Коми (населенный пункт

поселок городского типа Парма) территорию в границах земельного участка

предварительной площадью 4387 кв.м территориальной зоны «Ж.1.Зона

2

застройки индивидуальными жилыми домами», расположенной по адресу:

Республика Коми, муниципальный округ «Усинск», пгт. Парма,

ул. Аэродромная, 10, на территориальную зону «Р.1.Зона природного

ландшафта» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми В.Г. Руденко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

главы округа «Усинск»         В.Г. Руденко

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

округа «Усинск»

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

округа «Усинск»

от 20 декабря 2024 г. № 2273

(приложение)

Карта градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки

муниципального округа «Усинск» Республик Коми (населенный пункт

поселок городского типа Парма)

Фрагмент графического изображения

Р.1.